СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПИСАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  19.10.2020 года      	№ 8
с. Писаревка

О назначении исполняющего  обязанности
главы  Писаревского сельского поселения.

       В соответствии с частью    9 статьи   34  Устава Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района, для обеспечения исполнения обязанностей главы сельского  поселения, Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения  решил:

1.Назначить с  20 октября 2020 года Скибину Инну Ивановну исполняющей обязанности по старшей должности  муниципальной службы  главы  Писаревского сельского поселения (с сохранением  ранее установленного денежного содержания) временно на период до нового назначения на должность главы Писаревского сельского  поселения  по результатам конкурса  на замещение указанной должности.

2.Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных  правовых актов Писаревского сельского поселения.

Председатель  Совета народных депутатов
Писаревского сельского поселения             	А.Н. Хортов